
 
 

РЕФТИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕФТИНСКИЙ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

«13» сентября  2012 г.  № 27/136 

 

п. Рефтинский 

 

О форме списка избирателей для голосования на повторных выборах 

депутата Думы  городского округа Рефтинский пятого созыва по 

пятимандатному избирательному округу №3 14 октября 2012 года 
 

В соответствии со статьями 26, 38, 86 Избирательного кодекса 

Свердловской области Рефтинская поселковая территориальная избирательная 

комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа 

Рефтинский р е ш и л а: 

1. Утвердить форму списка избирателей для проведения голосования на 

повторных выборах депутата Думы  городского округа Рефтинский пятого созыва 

по пятимандатному избирательному округу № 3 (прилагается). 

2. Направить настоящее решение органам местного самоуправления, 

нижестоящим избирательным комиссиям.  

3. Контроль исполнения решения возложить на секретаря комиссии И.В. 

Долгих. 

Председатель комиссии   Е.В. Черемных 

   

Секретарь комиссии   И.В. Долгих 

 


